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          Árkalkulációés foglalás
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          Bowlingpálya foglalás
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          Squashpálya foglalás
        

        
          
        
      

    

  




    

    
      
        
        
  

  
    
  

    
    
  



        

      

    

    
      
        
          
            Akciós ajánlataink

            
              A folyók összefolyása, az utak összefutása, a győri emberek vendégszeretete, a fiatalos lendület és a patinás város izgalma: ez Győr, a találkozások városa! A Hotel Famulus****, Business Hotel sokszínű szolgáltatáskínálata tökéletes lehetőséget nyújt minden korosztály számára kikapcsolódásra, élményekkel és energiával való feltöltődésre, illetve cégek részére csapatépítő tréningek, konferenciák, meetingek, workshopok, rendezvények megtartására.
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            Ajándékozzon élmény utalványt!

            Lepje meg szeretteit Famulus utalvánnyal. 

            Bővebben
            
              
                Csomag ár
              

              
                2 000 Ft /-tól
              

            

          

        

      

                      
        
          
            [image: Mesés reggeli]
          

          
            Mesés reggeli

            Nálunk egy mesés reggelivel indul  a tökéletes reggel.

            Bővebben
            
              
                Csomag ár
              

              
                3 990 Ft /Ft/fő
              

            

          

        

      

      
                
        
          
            [image: Győrkőcfesztivál]
          

          
            Győrkőcfesztivál

            2023.június 30 és július 2 között ismét egy óriási játszótérré változik Győr városa.

            Bővebben
            
              
                Csomag ár
              

              
                28 500 Ft /éjtől
              

            

          

        

      

            
      

  
      




      

    

    
  
    
      
        A hotel képekben

        
          
        

        
          

          

        

      

    

  

  
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
        
      

    
      



    
  
    
      
        Hírlevél feliratkozás

        
          Iratkozzon fel hírlevelünkre, hogy értesüljön újdonságainkról, híreinkről.
        

        
          

          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
                Név
              

              
                
                
              

            

            
              
                E-mail
              

              
                
                
              

            

            
              
                
                Elfogadom az adatkezelési tájékoztatót
              

            

            
              hírlevél feliratkozás
            

          

        

        

      

    

  




    
Partnerségben az AUDI HUNGARIA Zrt-vel!
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            	Hotel Famulus Győr
	H-9027 Győr, Budai út 4-6.
	Telefon:+36 96 / 547  770
	Fax: +36 96 / 547 779
	Email: hotel@hotelfamulus.hu
	GPS: 47.691624, 17.697476  (é/k)
	NTAK száma: SZ19000225




	[image: TripAdvisor]





          

          
            	Szálloda
	Konferencia
	Élmények
	Gasztronómia
	Galéria
	Blog
	Kapcsolat


            	Vendégkönyv
	Oldaltérkép
	Szabályzatok
	Munkatársaink
	Visszaélés bejelentési Szabályzat
	Parkolás információ


          

        

        
          
            [image: ]
            
             © 2016 Hotel Famulus - Győr. Minden jog fenntartva.
            

            
              
            

          

        

      

      
        
        
          
            
            
          

        

      

    

    
  
    
      
        
          
        

        
          
            Keresés a honlapon

            
              Kérjük írja be a keresendő kifejezést. Vesszővel elválasztva több kifejezésre is kereshet.
            

            
              

            

            
              
              
            

          

          
          

        

      

    

  



    

  
    
      Foglalás online

      
        
      

      
        

      

      
        
        
        
          
            
              Érkezés dátuma
            

            
              
              
            

          

          
            
              Távozás dátuma
            

            
              
              
            

          

          
            
              Felnőtt
            

            1
2
3
4
5
6
7
8
9
10


          

          

          
            
              Szoba
            

            1
2
3
4
5


          

          
            
              Szobatípus
            

            Kétágyas szoba


          

          

          
            
              Név
            

            
              
              
            

          

          
            
              Telefonszám
            

            
              
              
            

          

          
            
              Email
            

            
              
              
            

          

          
            
              Irányítószám
            

            
          

          
            
              Település
            

            
          

          
            
              Cím
            

            
          

          

          
            
              Cégnév
            

            
          


        

                
          
            Válasszon kiegészítő szolgáltatást

          

                    
            
              
                
                  
                  
                

              

              Félpanzió

              
                3 fogásos vacsora
              

            

          

                    
            
              
                
                  
                  
                

              

              Mobilis belépőjegy

              
                Mobilis családi belépőjegy 2 felnőtt és 1 gyermek részére
              

            

          

                    
            
              
                
                  
                  
                

              

              4 fogásos borvacsora

              
                4 fogásos borvacsora
              

            

          

                  

        
        
          
            
              Kalkulált ár: 0 Ft
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      Ajánlatkérés

      
        
      

      
        

      

      
        
        
          
            
              

              

              

              

            

          

          
            
              Érkezés dátuma
            

            
              
              
            

          

          
            
              Távozás dátuma
            

            
              
              
            

          

          

          
            
              Név
            

            
              
              
            

          

          
            
              Telefonszám
            

            
              
              
            

          

          
            
              Email
            

            
              
              
            

          

          
            
              Üzenet
            

            
              
              
            

          

        

        
          
            ajánlatkérés
          

        

      

      
        
      

      

    

  







  
  Kedves Vendégeink, Kedves Győrkőcök!

A 2023. június 30 - július 2 között megrendezésre kerülő Győrkőcfesztiválva kérjék kedvező ajánlatunkat a sales@hotelfamulus.hu e-mail címen.
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TISZTELT VENDÉGEINK!




A Szálloda parkolója magánterület, melyet kizárólag az alábbi vendégek vehetnek igénybe díjtalanul:




• A szálloda és kollégium vendégei,

• Az étterem vendégei,

• Az épületben megrendezésre kerülő rendezvények vendégei,

• Bowling és Squash pálya vendégei




A felsorolt vendégek közé nem tartozó autótulajdonosok számára a parkolás díja 2000 FT / nap, amelyet a hotel recepción tud befizetni.




A szálloda a fent leírtak alapján jogosult az illetéktelenül a területen tartózkodó, illetve a díjbefizetést elmulasztó autókat kerékbilinccsel ellátni és elszállíttatni.




Megértésüket köszönjük!
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